（様式第１号）

令和  年  月  日

大河原町長 齋   清 志 様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名          印

プロポーザル参加申込書

 大河原町水道事業窓口業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、下記の書類を添

えて申し込みます。

 なお、本書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

（１）会社概要書（様式第２号）

（２）法人登記事項証明書（証明年月日が３か月以内のもの）

（３）直近２か年の決算関係書類、貸借対照表及び損益計算書

（４）労働関係に基づく各種規則や協定の整備状況が確認できる書類

ア 就業規則

 イ 労働基準法第３６条の時間外及び休日労働に関する協定書

（５）類似業務受託実績表（様式第３号）及びそのことを証する契約書等の写し

（６）認証取得状況届（任意様式）及び認定証の写し

（７）必要資格関係書類

 ア 配置予定の業務責任者の業務経歴書（任意様式）

 イ 配置予定の業務責任者が雇用関係にあることを確認できる書類

（８）納税証明書等

 ア 納税証明書その３の３（証明年月日が３か月以内のもの）

 イ 社会保険料納入証明書

（担当者連絡先）

 所属・役職

 氏名

 電話番号

 ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

（様式第２号）

会社概要書

１ 会社概要

住所
〒

名称・商号

代表者職・氏名

担当者職・氏名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

電話番号

ＦＡＸ番号

設立年月日 年    月    日

資本金 千円

自己資本金 千円

総従業員数
正社員   人

パート・アルバイト   人

２ 業務概要

※本様式記載事項については、会社概要パンフレット等での代用を可能とする。

（様式第３号）

類似業務受託実績表

事業者名

発注者名 委託業務名 委託業務内容
新規・

更新の別
契約期間

契約金額

（円）

給水人口

（人）

～
～

～
～

～
～

（様式第４号）

令和  年  月  日

大河原町長 齋   清 志 様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名          印

プロポーザル参加辞退書

 当社は、令和６年５月 日付けで告示された大河原町水道事業窓口業務委託公募型プロ

ポーザルに参加申込をしましたが、都合により参加を辞退します。

（担当者連絡先）

 所属・役職

 氏名

 電話番号

 ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

（様式第５号）

令和  年  月  日

大河原町長 齋   清 志 様

プロポーザルに関する質問書

 大河原町水道事業窓口業務委託公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問を提出

します。

会社名

質問箇所 書類名

ページ

項番

項目

質問内容

注１ 質問は、簡潔かつ具体的に記入すること。

注２ 質問は、本様式１枚につき１件とする。

（様式第６号：正本）

大河原町水道事業窓口業務委託に係る

公募型プロポーザル

業 務 提 案 書

１ 事業者名

２ 提出日 令和   年   月   日

３ 提出部数  正本 １部  副本１０部

正本（１／１部）

（様式第６号：副本）

大河原町水道事業窓口業務委託に係る

公募型プロポーザル

業 務 提 案 書

１ 事業者名

２ 提出日 令和   年   月   日

副本（通し番号： ／１０部）

（様式第７号）

提 案 見 積 書

委 託 業 務 名 大河原町水道事業窓口業務委託

提 案 見 積 金 額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

※ 金額は、業務委託期間の総額とし、金額の先頭に「￥」を記載してください。

※ 消費税及び地方消費税は除いてください。

令和   年   月   日

大河原町長 齋   清 志 様

（見積者）

所在地

事業者名

代表者名          印

（様式第７号の１） 提案価格内訳書

項目 単価 工数 期間等 概算合計 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 合計 備考

委
託
・
運
用
等
経
費

1 労務費 業務責任者

2 業務従事者

3 給排工事受付従事者

4 事務員

5 その他労務費

小計

6 検針員

7 その他労務費

小計

労務費小計

8 総務費 保険料

9 賃借料

10 修繕費

11 光熱水費

12 防犯対策費

13 車両費

14 通信費（郵便）

15 通信費（電話等）

16 図書・印刷費

17 備消品費

18 運搬費

19 被服費

20 旅費

21 租税公課

22 業務開始準備費用

23 雑費

総務費小計

委託・運用等経費合計

一般管理費用

提案価格合計

※費用は、いずれも消費税及び地方消費税を除いた金額を記入すること。

※該当する費用がないもの、合算で明細が出ないものは備考欄にその旨を記入すること。

（様式第８号）

令和  年  月  日

大河原町長 齋   清 志 様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名          印

プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

 大河原町水道事業窓口業務委託公募型プロポーザルにおけるプレゼンテーション及びヒ

アリングの出席者を次のとおり報告いたします。

所   属 役   職 氏   名

注１ 出席者は５名までとしています。

注２ プレゼンテーションに係る機器等の準備は、参加者において行ってください。